

# PARMA KIOSKEN ApS

Parmagade 34 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2019**

---

**Shahid Sarwar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PARMA KIOSKEN ApS  
Parmagade 34 st tv  
2300 København S

CVR-nr:              35860460  
Regnskabsår:      01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er pizzeria og kiosk virksomhed og dermed forbundne opgaver.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 492.276 og driftsresultatet et overskud på kr. 31.957. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør kr. 240.930. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 6/12 2019

---

Shahid Sarwar

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

## Generelt

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. I det efterfølgende er omtalt anvendte regnskabspraksis, der er væsentlig for bedømmelsen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning:

Nettoomsætning omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor leveringen/arbejdet har fundet sted.

### Afskrivninger:

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger beregnet på grundlag af aktivernes forventede levetid.

Anskaffelser af aktiver på kr. 13.500 og derunder afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Indretning af lejede lokaler	10 år
Tekniske anlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

### Skat:

Skat af årets resultat er udgiftsført med det beløb, der forventes pålignet af årets skattepligtige indkomst. Forskydninger i eventualskat er ligeledes medtaget i resultatopgørelsen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver:

#### Driftsmidler og inventar:

Er optaget til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

### Varelager:

Varelageret er oplyst af direktionen.

### Tilgodehavender:

Tilgodehavender optages til bogført værdi med fradrag af eventuelle hensættelser til imødegåelse af forventede tab efter individuel vurdering.

**Eventualskat:**

Eventualskat beregnes med 22 % af forskellen mellem bogført værdi og skattemæssig værdi af omsætningsaktiverne, eventualskat af anlægsaktiverne oplyses alene i noterne.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.650.436	2.051.047
Eksterne omkostninger .....		-2.461.109	-1.873.012
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>189.327</b>	<b>178.035</b>
Personaleomkostninger .....		-148.791	-133.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-19.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.536</b>	<b>25.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.020	-1.001
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.516</b>	<b>24.652</b>
Skat af årets resultat .....		-7.559	-7.854
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.957</b>	<b>16.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.957	16.798
<b>I alt .....</b>		<b>31.957</b>	<b>16.798</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender .....		718.782	700.005
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>718.782</b>	<b>700.005</b>
Likvide beholdninger .....		42.176	38.646
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>770.958</b>	<b>748.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>770.958</b>	<b>748.651</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		190.930	158.973
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>240.930</b>	<b>208.973</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		470.796	488.005
Skyldig selskabsskat .....		59.232	51.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.028</b>	<b>539.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.028</b>	<b>539.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>770.958</b>	<b>748.651</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1